2 от АПК, Върховният административен съд, осмо отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 148/14.02.2022 г., постановено по адм. дело № 170/2021 г. по описа на Административен съд – Варна.	
	ОСЪЖДА НАП да заплати на „Хумана пийпъл ту пийпъл България” ЕООД, [ЕИК], сумата от 2832,35 лв. (две хиляди осемстотин тридесет и два лева и тридесет и пет стотинки), представляваща разноски за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВ МИРЧЕВ/п/ ХРИСТО КОЙЧЕВ